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Lehtemme kansikuvassa iloitsee Kotkan seurakuntien tule-
vaisuus. Isänpäivänä 9.11.2014 seurakuntavaaleissa äänes-
tämällä sinä voit vaikuttaa siihen, millaisessa tai millaisissa 
seurakunnissa he kasvavat ja tulevat toimimaan. 

Uudet kirkkovaltuutetut tulevat linjaamaan, miten seuraa-
vien neljän vuoden aikana toimitaan, mitkä tehtävät nou-
sevat tärkeimmiksi, mihin käytetään rahaa ja mistä leikataan. 
Kotkan seurakuntien vuosibudjetti on noin kymmenen mil-
joonaa euroa. Jokaisen ääni on tärkeä. 

Rippikouluihin Kotkassa osallistuu lähes 90 % 15-vuoti-
aiden ikäluokasta.  Seurakunnat käyttivät kaiken kaikkiaan 
monipuoliseen lapsi- ja nuorisotyöhön 39 % saamistaan 
verotuloista.  

Viime vuonna Kotkan seurakuntien ja Kotkan kaupungin 
yhteinen diakoniarahasto myönsi lähes nollakorkoisia lainoja 
noin 50.000 euron edestä vähävaraisille ja pienituloisille 
perheille talouden tasapainottamiseksi. Samana ajanjaksona 
kirkon palvelevassa puhelimessa Kotkassa 29 vapaaehtoista 
kävi 1500 keskustelua yksin vaikeuksiensa kanssa kamppai-
levien kanssa. 

Kotkan seurakunnat käyttivät kaiken kaikkiaan eri tavoin 
hädänalaisten auttamistyöhön 21 prosenttia saamistaan 
verotuloista. 

Jumalanpalveluksiin, kirkollisiin toimituksiin, kirkkomu-
siikkiin ja yleiseen seurakunnalliseen toimintaan käytettiin 
noin 27 prosenttia verotuloista. 

Aika asettaa haasteet kirkolle ja sen toiminnalle. Sen lin-
jaamisessa peruskysymyksen tulisi aina olla: miksi kirkko on 
olemassa, mitä sellaista tehtävää sillä on, jota kukaan muu 
ei hoida. 

 Matti Kontkanen 
Päätoimittaja

Seurakunta elää omaa elämäänsä, kerää veroja, järjestää erilaista 
toimintaa, kastaa, konfirmoi, vihkii ja hautaa, auttaa ja kasvattaa. 
Kuka siitä päättää ja voiko siihen vaikuttaa?

Tellervo Aho on toiminut seurakuntien viestinnän toimikun-
nassa, joka toimii mm. seurakuntalehti Osviitan toimituskunta-
na. Tellervo Aho on toiminut myös Kotkan seurakuntaneuvostos-
sa ja yhteisessä kirkkovaltuustossa. Voiko seurakuntien ylimmäs-
sä päättävässä elimessä vaikuttaa vielä enemmän?

– Valtuustoon tulevat asiat ovat käyneet läpi pitkän ja ammat-
titaitoisten viranhaltijoiden valmistelun, johon oma ammattitaito 
ei olisi riittänyt. 

Valtuustossa syntyvä keskustelu välittää tietoa sekä seurakun-
talaisilta asioiden valmistelijoille että myös asioiden valmisteli-
joilta ja päättäjiltä seurakuntalaisille. 

Yhteisessä kirkkovaltuustossa toiminut Seppo Karjalainen ko-
kee myös, että sinne päätettäväksi tulevat asiat on perusteellisesti 
valmisteltu.  

– Se on demokratiaa. Kunnioitan virkamiesten valmistelutyö-
tä. Ilman sitä asioista ei voisi tietää riittävästi, jotta voisi tehdä 
päätöksiä. 

Seppo Karjalainen on toiminut Langinkosken seurakuntaneu-
vostossa varapuheenjohtajana, seurakunnan vaalilautakunnan 
puheenjohtajana, nuorisotyön toimikunnan puheenjohtajana ja 
yhtymän viestintätoimikunnan puheenjohtajana. Lisäksi hän on 
rovastikuntaneuvostossa, henkilöstöasiain jaostossa, kiinteistö- 
ja hautausmaajohtokunnassa, ympäristöryhmässä ja yhteisvas-
tuukerääjien ”vuoropäällikkönä”. 

– Toimikunnissa on tärkeää, että vuoropuhelu toimikunnan 
jäsenten ja viranhaltijoiden kesken toimii hedelmällisesti. 

Seppo Karjalainen vetoaa äänestämään tulevissa seurakunta-
vaaleissa: ”Kirkko on isojen valintojen edessä, tarvitaan rohkeaa 
uskoa parempaan tulevaisuuteen”.

Matti Kontkanen

Mihin seurakunnassa  
voi vaikuttaa?

– Keskustelimme ja päätimme henkilöstöasioista, 
metsänmyynnistä, hautapaikoista… Koskaan ei koko-
uksista lähdetty huonolla mielellä, kertoo kotkalainen 
Kaarina Kärkkäinen.

Hän oli vuodesta 2004 lähtien mukana sosialide-
mokraattien listalta Kymin seurakuntaneuvostossa. 
Hän hyppäsi mukaan kesken kauden, kun häntä sii-
hen pyydettiin. Tuomo Paakko oli tuolloin viimeisiä 
aikoja Kymin kirkkoherrana ja seurakuntaneuvoston 
puheenjohtajana.

– Ensin työ tuntui vähän hämmentävältä, politii-
kassa valtuustotyötä myöten mukana ollut Kaarina 
Kärkkäinen hymyilee.

– Valtuustotyöstä tämä poikkesi siinä, että politiik-
kaa ei tehty. Kokous aloitettiin ja lopetettiin virren-
veisuulla, ja se varmasti teki tunnelmasta rauhallisen. 
Joskus asioista äänestettiin, mutta aina päästiin hy-
vään sopuun. Kokemus oli minulle hieno ja mieleinen.

Ulla-Maija von Hertzen

Hyvällä mielellä kokouksista kotiin

Saatteeksi
22.10.2014

Seurakuntavaalit
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Vaali-Osviitta
• Päätoimittaja: Matti Kontkanen p. 044 752 9541, etunimi.sukunimi@evl.fi
• Ehdokkaiden kuvat: Erkko Vuorensola
• Taitto ja kuvankäsittely: Painoyhtymä Oy 
• Kustantaja ja painopaikka: Painoyhtymä Oy, Porvoo
• Jakelu: Jakelusuora Oy, Kotka. Jakelumuistutukset p. 05 226 6300
• Kansikuva: Seppo J.J. Sirkka. Kuvassa Langinkosken seurakunnan viime kesän rippileiriläisiä.

VEROTULOJEN KÄYTTÖ €/JÄSEN 

Kotka-Kymin seurakuntayhtymä / Virpi Hernesaho 

Seurakuntaelämä;  
33 €  

Musiikki;  15 €  

Lapset ja nuoret;  
104 €  

Diakonia ja 
auttaminen;  57 €  

Kirkolliset 
toimitukset;  24 €  

Viestintä;  9 €  
Hautaustoimi;  22 € 

 

Kirkonkirjojen 
pito;  4 €  

Kaarina Kärkkäinen muistelee mielellään 
aikaansa Kymin seurakuntaneuvostossa.

– Viestintätoimikunnan jäsenenä voin 
vaikuttaa siihen mistä seurakuntaleh-
dessä puhutaan. Olen saanut tuoda 
esille ihmisiä, joilla tiedän olevan tär-
keää sanottavaa, Tellervo Aho sanoo.

Seppo Karjalaisen mukaan tärkeän 
vapaaehtoistyön vaikutusta on vai-
kea mitata. – Kun yksikin mummo 
jää potkimatta tai yhdellekin nuorelle 
annetaan jotakin aihetta ajatella, on 
saatu jo paljon aikaan. 
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vähävaraisten ruokailusta ja tekee myös 
perusdiakoniaa.

Mainiona välineenä vapaaehtoistyös-
sä on Suurella sydämellä -verkkosivusto. 
Siellä esitellään tehtäviä, joihin vapaaeh-
toisia tarvitaan.

Moni varmasti löytää oman mieluisan 
tehtävänsä. Miten olisi lähtö lipunmyy-
jäksi Urkuviikolle, karjalanpiirakan pais-
tajaksi myyjäisiin, soittajaksi tai laula-
jaksi palvelutaloon, kerhomummoksi tai  

kon roolin seurakuntalaisia yhdistävä-
nä tekijänä Kotkassa, joka on rajussa 
muutoksessa.

Seurakunta tekee yhteistyötä monien 
yhteisöjen kanssa. Haluamme osaltamme 
edistää tämän tietoisuuden lisäämistä.

Lähimmäisistä on pidettävä huolta, 
ja kutsumme myös tähän lisää vapaa- 
ehtoisia.

Yhteisessä kirkkovaltuustossa tavoitteem-
me ovat talouden pitäminen tasapainossa, 
seurakuntien välisen yhteistyön tehosta-
minen sekä työn ja vastuun oikeudenmu-
kainen jakautuminen.

joita yhteiskunnan turvaverkot eivät tavoita.
Pyhäkoulut sekä lasten ja nuorten 

kerhot ovat arvokas osa kirkon kasva-
tustyötä. Tämä työ tarvitsee vahvan tuen 
jatkossakin.

Seurakuntien tulee pyrkiä työllistä-
mään vaikeasti työllistyviä. Mahdolli-
suuksia sosiaalisten yritysten käyttöön on 
hyödynnettävä. Seurakuntien tulee kantaa 
vastuuta nuorisotakuun toteutumisesta. 
Seurakuntien tulee itse olla hyvä ja esi-
merkillinen työnantaja. Lue lisää: www.
sdp.fi/seurakuntavaalit

LUOTTAMUS 
– silta erilaisten ihmisten välillä 
SANASTA – tänään ja huomenna
Seuraavan nelivuotiskauden aikana 

luottamushenkilöt joutuvat tekemään 
suuria päätöksiä. Silloin heiltä edellyte-
tään vakaumuksensa lisäksi sekä yhteis-
työkykyä että taitoa ja halua nähdä ”var-
paita pidemmälle” sekä tulevaisuuteen 
että menneisyyteen. Emme voi tietää, 
minne olemme menossa, jos emme tiedä, 
mistä olemme tulossa. 

Tavoitteemme on vahva ”kivijalka” – 
Jumalan Sana – seurakunnassamme.

apuun maailmalla.
Kirkon tulisi ottaa yhä rohkeammin 

kantaa ihmisoikeuskysymyksissä ja ym-
päristöasioissa. Monipuolisen toiminnan 
ylläpitäminen on tärkeää, mutta meidän 
tulee myös uskaltaa ja osata priorisoida.

kevään 2015 kirkolliskokouksen päätöksiä.
Viestintää tulee edelleen kehittää niin, 

että se on aktiivista ja tavoittaa kaikki 
seurakuntalaiset.

Kymin seurakunnassa tulee edelleen 
uudistaa seurakuntatyötä ja huomioida 
vapaaehtoistyön merkitys. Henkilöstön 
työhyvinvoinnista tulee pitää huolta jat-
kuvan muutoksen keskellä.

Viestimme on, että puoluepolitiikalla 
ei hoideta seurakuntien ja seurakuntayh-
tymän yhteisiä asioita, vaan ainoastaan 
luottamusmiesten ja työntekijöiden hyväl-
lä vuoropuhelulla ja yhteisillä päätöksillä.

-vaariksi...?
Tarjolla on kaikkiaan noin 46 tehtävää.
– Vapaaehtoistyötä voi tehdä ker-

ran, pari tai pidemmän aikaa, miten it-
selle sopii. Kannattaa rohkeasti ainakin 
kerran kokeilla, miltä se tuntuu, Riikka 
kannustaa.

– Työssäni tapaan paljon ihmisiä, jotka 
tuntevat kaipuuta yhteisöllisyyteen. Mo-
net etsivät vielä oikeaa keinoa ja kanavaa, 
miettii Kotkan seurakunnan uusi diakoni 
Riikka Klaavu-Pihlajamaa.

– Rakastan haasteita ja auttamista, 
hän sanoo.

Ja molempia on nyt Kotkassa tiedossa. 
Riikka nimittäin koordinoi Kotka-Kymin 
seurakuntayhtymän vapaaehtoistyötä, 
vastaa Kotkassa kansainvälisestä työstä ja 

Olemme poliittisesti sitoutumaton avara-
katseinen ryhmä.

Haluamme rakentaa seurakuntaamme 
tulevaisuuteen katsoen, jotta jokainen jä-
sen voi tuntea sen omakseen.

Tavoitteemme ovat kirkon roolin vah-
vistaminen, seurakuntien välisen yh-
teistyön tehostaminen ja talouden tasa- 
painottaminen.

Haluamme omalla toiminnallamme 
kiinnittää huomiota siihen, että kotka-
laisten mielenkiinto seurakunnan teh-
tävään ja sen monipuoliseen toimintaan 
lisääntyy. 

Haluamme säilyttää ja vahvistaa kir-

 Sosialidemokraattiset ehdokkaat toimivat 
kirkossa sen puolesta, että kukaan ei jää 
yksin, heikommista huolehditaan ja et-
tä kaikki ovat kutsuttuja yhdenvertaisina 
seurakuntalaisina.

Sosialidemokraattien mielestä Suomen 
evankelis-luterilainen kirkko on kansan-
kirkko. Me torjumme uskonnon käyttämi-
sen ihmisten alistamiseen, hallitsemiseen 
ja taloudelliseen hyväksikäyttöön.

Heikoista huolehtiminen on ensi sijassa 
julkisen vallan velvollisuus. Diakonialle on 
taattava mahdollisuudet huolehtia niistä, 

SANASTA…2014 ehdokkaat haluavat toi-
mia seurakuntamme parhaaksi. SANAS-
TA… 2014 on poliittisesti ja aatteellisesti 
sitoutumaton, yksilöä kunnioittava ryhmä. 

SANASTA…2014 on ryhmä, jonka jä-
senet ovat valmiita edistämään seurakun-
talaisten ja kirkon hyvinvointia omalla 
osaamisellaan. SANASTA – ryhmä toimi 
Langinkoskella jo edellisellä vaalikaudella 
- silloin hyväksyttiin ryhmän ohjenuorak-
si ne arvot, jotka toimivat edelleen: 

AVOIMUUS 
– kannustus avoimeen keskusteluun
ITSENÄISYYS – yksilöt toimivat ryh-
mänä, silti yksilöinä

Tärkeitä teemoja ovat lähimmäisen rak-
kauden myötä vapaaehtoistyön kehittämi-
nen muun muassa vapaaehtoisten sään-
nöllisellä kouluttamisella. Diakonia on 
tärkeää paikallisesti. Tämän lisäksi tulee 
myös panostaa kirkon tarjoamaan kriisi-

Aktiivinen seurakunta on kohtaamisen ja 
palvelun yhteisö. Se toimii yhteisen kirk-
kovaltuuston hyväksymän seurakuntien 
ja seurakuntayhtymän yhteisen strategian 
mukaisesti.

Tavoitteemme Kotka-Kymin seurakun-
tayhtymän yhteisessä kirkkovaltuustossa 
on, että talouden hoito huomioi vähenevät 
verotulot. Henkilöstösuunnitelma puoles-
taan huomioi talouden ja jäsenmäärän ke-
hityksen resurssit.

Tarpeettomasta kiinteistömassasta luo-
vutaan ja uudet sekä korjausta vaativat toi-
mitilat mitoitetaan uudelleen. Rovastikun-
taselvityksen toimeenpano jää odottamaan 

Vapaaehtoistyötä kannattaa kokeilla

Kotkan, Kymin ja Langinkosken seurakuntien 
Laajapohjaisten valitsijayhdistykset

Kirkko lähemmäksi ihmistä

Kotkan, Kymin ja Langinkosken 
Sosialidemokraattiset valitsijayhdistykset

SDP -hyvän tekijöiden 
kansankirkollinen ääni

Langinkosken seurakunnan 
SANASTA…2014 –ryhmä

Silta ihmisten välillä

Kotkan seurakunnan Uusi viini 

Jokainen ihminen 
on laulun arvoinen

Kymin seurakunnan Sitoutumattomat 

Hyvällä vuoropuhelulla 
eteenpäin

Riikka Klaavu-Pihlajamaa 
asuu Haminassa, ja perheeseen 
kuuluvat aviomies ja kaksi lasta.
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Seurakuntavaalien 2014 vaalikeräyksellä 
tuetaan lasten ja nuorten koulutusta ja 
syrjäytymisen ehkäisemistä Suomessa ja 
kehitysmaissa. 

Kirkkopalvelut ohjaa varoja lasten ja 
nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn Suomessa 
erilaisten diakonian hankkeiden kautta. 

Suomen Lähetysseura kerää varoja Las-
ten Pankin kummiohjelmiin, joissa tuetaan 
varattomien perheiden ja vanhempansa me-
nettäneiden lasten ja nuorten koulunkäyntiä 
useissa maissa.

Kirkon Ulkomaanapu rahoittaa lasten 
ja nuorten koulutusta kehitysmaissa.

Lapsille ja nuorille  
varoja vaalikeräyksellä
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Kotkan seurakunnan ehdokkaat 
yhteiseen kirkkovaltuuston
Lista I  
Laajapohjainen 
ehdokaslista

Lista II 
Uusi viini 
ehdokaslista

Lista III  
Sosialidemokraat- 
tinen ehdokaslista

2 
Birgit Tähtinen 
mainoshoitaja  
mat / yrittäjä

9 
Kaisa Rönkä
opetusneuvos 

13
Mikko Hauhia
muusikko, kuoronjohtaja

18 
Pertti Innanen
eläkeläinen

8
Jouko Koivukoski
kapellimestari,  
DIR.MUS.

17 
Onni Hämäläinen
paperityöläinen

7 
Kyllikki Talikka
kiinteistönvälittäjä LKV, 
pienyrittäjä

16 
Risto Hokkanen
 eläkeläinen

3 

Eero Piispanen
myyntijohtaja,  
eläkeläinen

10 

Reino Korhonen 
luokanopettaja, eläkkeellä

14 
Anne Koivunen
pastori

19
Antero Kekkonen
toimittaja, kirjailija

4
Timo Vornanen 
erikoislääkäri 

11
Topias Kotiniemi 
kunnallisneuvos 

20
Anne Peltonen
musiikin maisteri, 
huilunsoiton opettaja

5
Juha Tilli 
projektipäällikkö 

12
Pirkko Leskinen
sairaanhoitaja, eläkeläinen

21
Riku Pirinen
 järjestösihteeri, 
kirkkovaltuutettu

6 

Heli Paasi  
laatu- ja IT-päällikkö 

15 
Eija Forss
eläkeläinen

22
Tuula Valjus
eläkeläinen

Seurakuntavaalien ennakkoäänestyspaikat Kotkan seurakunnan 27.-31.10.2014
27.10.-31.10. kello 9.00-18.00 Kotkan seurakunnan nuortentila Arkussa, Mariankatu 14

	ma 27.10. klo 18-19.30 Kotkan seurakunnan Hovinsaaren toimitila, Runeberginkatu 2
	ti 28.10. klo 18-19.30 Tiutisen koulu, Alakoulukuja 8
	to 30.10. klo 10.45-12.45 Lyseon lukio, Kirkkokatu 15
	pe 31.10. klo 10.45-12.45 Etelä-Kymenlaakson ammattiopisto Kotekon kampus, Kymenlaaksonkatu 29 

Vaalipäivä su 9.11. klo 11-20 Kotkan seurakuntakeskus nuortentila Arkku, Mariankatu 14

Henkilöllisyystodistus mukaan!

Vaaleissa äänestetään 
valkoisella äänestyslipulla 
yhteisen kirkkovaltuuston 

ehdokasta ja oranssilla 
äänestyslipulla seurakun-
taneuvoston ehdokasta.
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Kotkan seurakunnan ehdokkaat 
seurakuntaneuvostoon
Lista I  
Laajapohjainen 
ehdokaslista

Lista II 
Uusi viini 
ehdokaslista

Lista III  
Sosialidemokraat- 
tinen ehdokaslista

23 
Birgit Tähtinen 
mainoshoitaja  
mat / yrittäjä

30 

Kaisa Rönkä
opetusneuvos 

34
Mikko Hauhia
muusikko, kuoronjohtaja

39 
Pertti Innanen
eläkeläinen

29
Jouko Koivukoski
kapellimestari,  
DIR.MUS.

38 
Onni Hämäläinen
paperityöläinen

28 
Kyllikki Talikka
kiinteistönvälittäjä LKV, 
pienyrittäjä

37 
Risto Hokkanen
 eläkeläinen

24 

Eero Piispanen
myyntijohtaja,  
eläkeläinen

31
Reino Korhonen 
luokanopettaja, eläkkeellä

35
Anne Koivunen
pastori

40
Antero Kekkonen
toimittaja, kirjailija

25
Timo Vornanen 
erikoislääkäri 

32
Topias Kotiniemi 
kunnallisneuvos 

41
Anne Peltonen
musiikin maisteri, 
huilunsoiton opettaja

26
Juha Tilli 
projektipäällikkö 

33
Pirkko Leskinen
sairaanhoitaja, eläkeläinen

42
Riku Pirinen
 järjestösihteeri, 
kirkkovaltuutettu

27 
Heli Paasi  
laatu- ja IT-päällikkö 

36 
Eija Forss
eläkeläinen

43
Tuula Valjus
eläkeläinen

Seurakuntavaaleissa valitaan 12 päättäjää 
Kotkan, 14 päättäjää Kymin ja 14 päättä-
jää Langinkosken seurakuntien seurakun-
taneuvostoihin sekä 41 päättäjää Kotka-
Kymin seurakuntayhtymän yhteiseen 
kirkkovaltuustoon.

Yhteinen kirkkovaltuusto käyttää seu-
rakuntien ylintä päätösvaltaa. Sen teh-
tävänä on mm. vahvistaa seurakuntien 
veroprosentti.

Seurakuntayhtymässä sen jokaisella 
seurakunnalla on oma seurakuntaneu-
vosto, joka johtaa seurakunnan toimintaa. 
Seurakuntaneuvosto päättää niiden varo-
jen käytöstä, jotka seurakunnalle osoite-
taan seurakuntayhtymän talousarviossa.

Tietoa vaaleista ja äänestämisestä löy-
tyy osoitteesta www.kotkanseurakunnat.fi.

Seurakuntavaalit pähkinänkuoressa Lucia-vesper 25 vuotta 
Perinteinen Lucia-vesper järjestetään 
Kotkan kirkossa lauantaina 13.12. jo 25. 
kerran. Tilaisuus alkaa kello 17.00.

Tilaisuudessa esiintyvät Kamarikuoro 
Kotka-Canto, Kotkan Laulumiehet, Kot-
kan seudun musiikkiopiston Lapsikuoro 
ja Nuorisokuoro. 

Puheen pitää kirkkoherra Hannu 
Marttila. 

Käsiohjelmien tuotto luovutetaan dia-
koniatyön kautta kotkalaisten lapsiper-
heiden joulun tukemiseen. 

Tilaisuuden järjestävät Kotkan Pohjo-
la-Norden ry ja Kotkan seurakunta.
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Kymin seurakunnan ehdokkaat 
yhteiseen kirkkovaltuuston 2014
Lista I 
Sitoutumattomat 
ehdokaslista

Lista II 
Sosialidemokraat- 
tinen ehdokaslista

Lista III 
Laajapohjainen 
ehdokaslista

2
Jorma Jack
herastuomari

16 
Merja Ylivarvi
eläkeläinen

22 
Anu Johansson
myyjä

30 
Marja-Leena 
Saastamoinen
diplomi-insinööri

8 
Isabelle Pekonen
kieltenopettaja

14 
Veikko Räsänen
markkinointi- ja 
yhteyspäällikkö

20 
Eine Hänninen
ylihoitaja, 
eläkeläinen

28 
Martti Pentti
kuvaamataidonopettaja

3 
Jukka 
Lemmetyinen 
varatuomari

23 
Seija Kujala
eläkeläinen/kirjailija

31 
Soile Suursoho
 torimyyjä

9 
Kaija Yläsuutari
eläkeläinen

15 
Satu Vallema
portinvartija, 
eläkeläinen

21 
Anita Jantunen
TM, uskonnonopettaja

29 
Joonas Penttilä
kotipoikayrittäjä

4 
Aarno 
Mansikkamäki 
yrittäjä

10 
Kari Hentunen, 
eläkeläinen

24 
Jani Mikkola
eläkeläinen

32 
Janne Nygren
varamies

5 
Antero 
Marjakangas
sosionomi

11 
Marja Hynninen, 
eläkeläinen

17 
Sini Airaksinen
opiskelija

25 
Timo Ojamies
diplomi-insinööri

33
Jani Kansonen
opiskelija, myyjä

6 
Heikki Naski
liikkeenharjoittaja

12 
Arto Kurttio
ay-toimihenkilö

18 
Seppo Eerola
eläkeläinen,  
ent. ylikonstaapeli

26 
Pirjo Osola
eläkeläinen

34
Lauri Eerola
myyntipäällikkö

7 
Heikki J. 
Oksanen
mentori

13 
Pirjo  
Romppanen
eläkeläinen

19 
Hannu Heikkilä
toimitsija, ohjaaja

27 
Jani Paananen
 rakennusarkkitehti

35
Antti Torkkeli
rakennusyrittäjä

Seurakuntavaalien ennakkoäänestyspaikat Kymin seurakunnassa 27.-31.10.2014
Maanantaina 27.10. äänestysauto kiertää haja-asutusalueilla seuraavasti;
	klo 10.00-10.30 Huruksela, Seuratalo Soihtula, Hurukselantie 1953
	klo 13.00-13.30 Tavastila, kirjaston piha, Tavastilantie 227
	klo 14.00-14.30 Pihkoo, koulun piha, Aartapolku 41
	klo 15.00-16.00 Eskolan palvelukeskus, Kihlinkatu 24
	klo 16.15-17.15 Karhula-koti, Sudenkatu 6

Seurakuntavaalien äänestyspäivä on sunnuntai 9.11. klo 11.00-20.00 Kymin kirkko, Suntionkatu 18

Henkilöllisyystodistus mukaan!

Vaaleissa äänestetään 
valkoisella äänestyslipulla 
yhteisen kirkkovaltuuston 

ehdokasta ja oranssilla 
äänestyslipulla seurakun-
taneuvoston ehdokasta.
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Lista III 
Sitoutumattomat 
ehdokaslista

Lista II 
Sosialidemokraat- 
tinen ehdokaslista

44 
Sini Airaksinen
opiskelija

45 
Seppo Eerola
eläkeläinen,  
ent. ylikonstaapeli

46 
Hannu Heikkilä
toimitsija, ohjaaja

Kymin seurakunnan ehdokkaat 
seurakuntaneuvoston 2014
Lista I 
Laajapohjainen 
ehdokaslista

36
Jani Mikkola
eläkeläinen

52 
Soile Suursoho
 torimyyjä

 56 
Kari Hentunen, 
eläkeläinen

42 
Joonas Penttilä
kotipoikayrittäjä

50 
Seija Kujala
eläkeläinen/kirjailija

62 
Merja Ylivarvi
eläkeläinen

37 
Janne Nygren
varamies

57 
Marja Hynninen, 
eläkeläinen

63
Jorma Jack
herastuomari

68 
Heikki J.  
Oksanen
mentori

43
Marja-Leena 
Saastamoinen
diplomi-insinööri

51 
Maarit Mattila 
henkilöstöasiantuntija

38 
Timo Ojamies
diplomi-insinööri

58 
Arto Kurttio
ay-toimihenkilö

64 
Jukka 
Lemmetyinen 
varatuomari

69 
Isabelle Pekonen
kieltenopettaja

39 
Pirjo Osola
eläkeläinen

47 
Eine Hänninen
ylihoitaja, 
eläkeläinen

53
Jani Kansonen
opiskelija, myyjä

59 
Pirjo  
Romppanen
eläkeläinen

65 
Aarno 
Mansikkamäki 
yrittäjä

70 
Kaija Yläsuutari
eläkeläinen

40 
Jani Paananen
 rakennusarkkitehti

48 
Anita Jantunen
TM, uskonnonopettaja

54
Lauri Eerola
myyntipäällikkö

60 
Veikko Räsänen
markkinointi- ja 
yhteyspäällikkö

66
Antero 
Marjakangas
sosionomi

41
Martti Pentti
kuvaamataidon- 
opettaja

49 
Anu Johansson
myyjä

55
Antti Torkkeli
rakennusyrittäjä

61 
Satu Vallema
portinvartija, 
eläkeläinen

67 
Heikki Naski
liikkeenharjoittaja
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Langinkosken seurakunnan ehdokkaat 
yhteiseen kirkkovaltuustoon 2014
Lista I  
Sosialidemokraat- 
tinen ehdokaslista

Lista II 
SANASTA...2014 
ehdokaslista

Lista III 
Laajapohjainen 
ehdokaslista

2 
Anna-Leena 
Domander eläkeläi- 
nen, kirkkovaltuutettu

13 
Silja Neiglick
eläkeläinen

17 
Petri Rissanen
linja-autonkuljettaja

5 
Jari Vuorimaa
ekonomi

11 
Esa Ikonen,
sovellusasiantuntija

23
Eija Heikkilä
myyjä, merkonomi

3 
Pirjo Hellgren
vammaisavustaja

18 
Freddy van 
Wonterghem
myyntipäällikkö

6 
Marika Pohjantuli
laborantti

12 
Jari Lippo
konduktööri

4 
Terttu Nordberg
eläkeläinen, 
herastuomari

7 
Tapio Heino
liikennöitsijä

19
Juho Eerola
kansanedustaja

8 
Lotta Hyvättinen
lastenhoitaja

14 
Kari Seppänen
eläkeläinen

20 
Pekka Mättö
DI, tiimivastaava

9
Ville Mielonen
lakimies, pastori

15 
Pasi Pöllänen
dosentti, ylilääkäri

21 
Pilvikki Ojanen
toimistotyöntekijä, 
eläkeläinen

10
Juha Säämänen
palomestari

16 
Aimo Ilomäki
edustaja, eläkeläinen

22 
Päivi Harsia
lehtori

Parisuhde 
toimimaan
 
Kotkalaisille tuttu perheneuvoja, pastori 
ja työnohjaaja Leena Harjunpää puhuu 
toimivasta parisuhteesta arjessa maanan-
taina 10.11. 2014 Helilän seurakuntatalol-
la Kymin kirkonmäellä.

Tilaisuus alkaa kello 18.00. Kahvia on 
tarjolla kello 17.30 alkaen. Leikki-ikäisill-
le, yli kaksivuotiaille lapsille järjestetään 
lastenhoito.

Tilaisuus liittyy Kirkon perheneuvon-
nan 70-vuotisjuhliin.

Kotkan ja Langinkosken seurakuntien 
nuoret käyvät tästä lähtien samoilla 
rippileireillä.

– Tämä on paluuta vuosien takaiseen 
käytäntöön. On hyvä, kun työvoimaa ja 
osaamista on enemmän ja nuorista on 

kivaa, kun koulukaverit tulevat samalle 
leirille, kertoo Kotkan seurakunnan nuo-
risotyönohjaaja Mari Mäki.

Rippileirit kiinnostavat nuoria kovasti. 
Käytännössä kaikki haluavat mukaan.

Nuoret haluavat rippileireille
Kotkan ja Langinkosken nuorisotyöt yhdistyvät.

– On tärkeää, että 
nuoret voidaan koh-
data samalla tavalla 
henkilökohtaisesti 
kuin ennenkin, 
vaikka heitä on 
nyt mukana paljon 
enemmän, Mari Mäki 
miettii.

– Rippileireillä on 
mielestäni hienoin-
ta nuorten rinnalla 
kulkeminen ja 
yhdessä oleminen 
ja tekeminen, Rita 
Halme kertoo
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Langinkosken seurakunnan ehdokkaat 
seurakuntaneuvostoon 2014
Lista I  
Sosialidemokraat- 
tinen ehdokaslista

Lista II 
SANASTA...2014 
ehdokaslista

Lista III 
Laajapohjainen 
ehdokaslista

24 
Anna-Leena 
Domander eläkeläi- 
nen, kirkkovaltuutettu

36 
Silja Neiglick
eläkeläinen

40 
Petri Rissanen
linja-autonkuljettaja

27 
Jari Vuorimaa
ekonomi

33 
Esa Ikonen,
sovellusasiantuntija

46
Eija Heikkilä
myyjä, merkonomi

25 
Pirjo Hellgren
vammaisavustaja

41
Freddy van 
Wonterghem
myyntipäällikkö

28 
Marika Pohjantuli
laborantti

34
Jari Lippo
konduktööri

35
Maria Sjögren
yrittäjä, eläkeläinen

26 
Terttu Nordberg
eläkeläinen, 
herastuomari

29 
Tapio Heino
liikennöitsijä

42
Juho Eerola
kansanedustaja

30 
Lotta Hyvättinen
lastenhoitaja

37 
Kari Seppänen
eläkeläinen

43 
Pekka Mättö
DI, tiimivastaava

31
Ville Mielonen
lakimies, pastori

38 
Pasi Pöllänen
dosentti, ylilääkäri

44 
Pilvikki Ojanen
toimistotyöntekijä, 
eläkeläinen

32
Juha Säämänen
palomestari

39 
Aimo Ilomäki
edustaja, eläkeläinen

45 
Päivi Harsia
lehtori

Seurakuntavaalien ennakkoäänestyspaikat 
Langinkosken seurakunnassa 
27.-31.10.2014
27.-31.10.  kello 9.00-18.00 Langinkosken seurakunnan seurakuntatoimisto, 
 Langinkoskentie 1 

	ma 27.10. klo 13-15 Koskenrinteen Koti, Närhintie 2 B
	ti 28.10. klo 13-15 Haltijantien kerhohuone, Haltijantie 1
	ke 29.10. klo 10-18 Automarket Prisma, Hakamäentie 1

Varsinaisen vaalipäivän äänestyspaikka: 
sunnuntaina 9.11.2014 klo 11-20 
Langinkosken kirkko

Henkilöllisyystodistus mukaan!

– Ensi kesän ripareille tulee 203 nuor-
ta. Kutsukirjeet lähetettiin 205 nuorelle, 
Mari sanoo.

Kesällä 2015 rippileirejä on kahdek-
san, ja talvella pidetään seurakuntayhty-
män yhteinen päiväkoulu.

Riparien myötä seurakuntien isoskoulu-
tus ja koko nuorisotyö yhdistyvät. Nuoret 
pääsevät itse vaikuttamaan uudistuksiin. 

– Työntekijät kiertävät Kotkassa ja 
Langinkoskella. Monilla työntekijöillä 
on omat kiinnostuksen kohteensa kuten 
vaikka urheilu tai laulaminen, ja nyt näis-
tä hyötyvät kaikki nuoret.

Marin mielestä on myös plussaa, että 

Langinkosken nuorisotyöntekijöistä yksi 
on mies.

Langinkosken seurakunnan nuoriso-
työnohjaaja Rita Halme on myös tilantee-
seen tyytyväinen. Langinkosken rippilei-
reillä on ollut aina paljon nuoria. 

– Aiempina vuosina mukana on ollut 
Kotkasta 40-50 ja Langinkoskelta 170-
180 nuorta. Nuorisotyönohjaajia molem-
missa seurakunnissa on kolme.

 
Ulla-Maija von Hertzen
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Luotettavaa, perinteitä kunnioittavaa, lämmintä palvelua

KARHULA
Vesitorninkatu 2 (05) 262 824
KOTKA
Kotkankatu 14 (05) 212 873

vaivatonta.
    keski - kotkan 
apteekki

keskuskatu 31
05-229 6200

keskikotkanapteekki.fi

Yhteinen ajanvaraus 05 2111 500

KOTKA
Keskuskatu 23

Puh. (05) 212746

������������������
puhelun hinta on 1,25€/puh. + 0,68€/min. + pvm✁

✁

Lakiasiaintoimisto
saLomo ky
Varatuomari Jukka Lemmetyinen
Matkakuja 2 (linja-autoasema)
48600 KOTKA
PUH. 05 266 151, 0400 877 574
jukka.lemmetyinen@kymp.net

Karhulan Pesuliike
(05) 262 118, Karhula Eskola

Virsumäentie 32

		Yksilöllistä pesupalvelua 
yksityisille ja laitoksille  
-myös sopimuspesut
	Kuljetuspalvelu
		Kemiallista pesua
		Mattopesupalvelu

aVoinna ma-PE 8-17

Karhulan
Pesuliike
Karhulan
Pesuliike

Francis Poulenc sävelsi Glorian sopraanol-
le, kuorolle ja orkesterille vuonna 1959. Se 
on esitetty Suomessa ainakin Tampereella 
kymmenisen vuotta sitten. Seuraava kerta 
on Kotkan urkuviikon avajaiskonsertissa. 
Historian siipien havinaa on luvassa muu-
tenkin: Pekka Soranummi tuo kuultavak-
si ensimmäisen Kotkan kantaattikuoron 
kanssa harjoituttamansa teoksen.

– Valitsin esitettäväksi Glorian  tietä-
mättä, että urkuviikon teema on ranska-
lainen musiikki, Pekka Soranummi sanoo. 
Hän on tyytyväinen uuteen instrument-
tiinsa: äänten tasapaino on melko hyvä ja 
kuorolaiset ovat innostuneita.  Nyt kukaan 
ei pääse myöskään sanomaan, että osaa 
teoksen. Haaste on kaikille yhtä suuri.

Pekka Soranummi työskenteli 11 vuotta 
Hämeenkylän seurakunnassa Vantaalla 
ja johti Valon Kaiku -kamarikuoroa. Kuo-
ro on levyttänytkin kahteen kertaan. Sen 
kanssa hyviksi havaitut metodit on otettu 
käyttöön myös kantaattikuorossa. 

Alkuvaiheessa kaikki laulavat kaikkien 
stemmoja, ja yhteen laulaminen aloite-
taan niin, että ensiksi bassot ja altot laula-
vat samaa ääntä, samoin sopraanot ja te-
norit. Jokainen kuorolainen oivaltaa näin, 
miten vaativaa muiden äänien laulaminen 
on. Tällainen harjoitustapa auttaa myös 
teoksen kokonaisuuden hahmottamises-
sa; kun musiikki soi, osaa saumattomasti 
liittyä mukaan sen virtaan.

6-osaisessa Gloriassa orkesteriosuuden 
soittaa Esa Ylönen, joka pääsee nyt kirkos-
sakin konserttiflyygelin ääreen. Sopraa-
nosolistina laulaa Leena Arffman. Glorian 
lisäksi konsertissa kuullaan Irina Lampé-
nin esittämää ranskalaista urkumusiikkia.

Uudella kuoronjohtajalla on tietenkin 
haaveita. Suurista kirkkoteoksista työn al-
le pääsee ainakin Rossinin Stabat mater. 
Kuoron nimi taas johdattaa Bachin kan-
taatteihin, eivätkä Johannes- ja Matteus-
passiotkaan ohjelmistosta katoa. Suunnit-
teilla on myös nykysäveltäjän uusi teos.

Tellervo Aho

Kotkan Urkuviikko perinteisine konsert-
teineen ja mestarikursseineen käynnistyy 
sunnuntaina 23.11. klo 19 Francis Pou-
lencin Glorialla, jonka Kotkan Kantaatti-
kuoro esittää Kotkan kirkossa uuden tai-
teellisen johtajansa Pekka Soranummen 
johdolla. Sopraanosolistina toimii Leena 
Arffman ja teoksen säestää pianotaitelija 
Esa Ylönen. Samassa konsertissa viulisti 
Linda Fogelsone ja Esa Ylönen esittävät 
Maurice Ravelin kuuluisan Pavane pour 
une infante défunte (suom. Pavane kuol-
leelle prinsessalle). Konsertin alussa Iri-
na Lampén esittää Alexandre Guilman-
tin urkumusiikkia.  Liput 15/12 euroa.

Tiistaina 25.11. kello 12 lounaskon-
sertissa kuullaan Matti Pohjoisahon soit-
tamana J.S. Bachin, Scheidemannin, 
Bruhnsin ja  Rheinbergerin urkumusiik-
kia. Vapaa pääsy.

Tiistai-iltana kello 19 on vuorossa Mu-
siikkia virsistä -konsertti. Pekka Suikkanen 
soittaa Scheidtin, Kellnerin, Knechtin, 
Merkelin ja Mendelssohnin urkusävellyk-
siä. Lisäksi yleisö pääsee osallistumaan 
musisointiin laulamalla yhdessä virsiä, 
joista Pekka Suikkanen on myös lupautu-
nut improvisoimaan. Liput 10/8 euroa.

Keskiviikon 26.11. lounaskonsertissa 
kello 12 Petros Paukkunen esittää Weck-
mannin, J.S. Bachin ja Ritterin urkumu-
siikkia. Vapaa pääsy.

ALMGREN & SANKAMO

Kirkkokatu 10 A, 48100 Kotka
Puh. 05 223 4900

www.almgren-sankamo. 

LAKIASIAINTOIMISTO
 - LAW OFFICES

Historiallinen Urkuviikon avaus

Keskiviikkona kello 19 alkavassa kon-
sertissa Peter Peitsalo soittaa uruilla 
C.P.E. Bachin, J.S. Bachin ja Pogliettin 
musiikkia. Liput 10/8 euroa.

Torstain 27.11. urkukonsertissa Hami-
nan Marian kirkossa ranskalainen urku-
taiteilija Louis Robilliard esittää Franckin, 
Faurén, Alainin ja Viernen sävellyksiä. 
Kotkan kirkossa Robilliard esittää J.S. 
Bachin ja Brahmsin urkumusiikkia per-
jantaina 28.11. kello 19. Liput 10/8 euroa.

Urkukurssin päätöskonsertti pidetään 
lauantaina 29.11. kello 14. Sinne on vapaa 
pääsy.

Kaikki muut konsertit kuin torstain 
konsertti pidetään Kotkan kirkossa.

Järj. Kotkan seurakunta, Kotkan kau-
punki, Sibelius-Akatemia, Haminan seu-
rakunta ja Haminan kaupunki.

Pekka Soranummi valmistui 
musiikin maisteriksi Sibelius-
Akatemian kirkkomusiikki-
osastolta vuonna 1998 ja 
tuplamaisteriksi solistiselta 
pianomusiikin osastolta vuon-
na 2004. Pianon diplomitut-
kinnon hän suoritti vuonna 
1999. Haminan seurakunnas-
sa hän on toiminut vuodesta 
2009 konserttitoiminnasta 
vastaavan 1. kanttorin virassa.
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Ranskalainen huippu-urkuri Louis 
Robilliard opettaa maansa urkumusiikkia 
mestarikurssilla ja konsertoi sekä Kotkan 

että Haminan kirkoissa

Unohtumattomia elämyksiä 
Kotkan Urkuviikolla
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kotipalvelua
kotisairaanhoitoa
siivousta

APUA JA HOIVAA ARKEESI.

Hyödynnä verotuksen 
45 % kotitalousvähennys!

www.emus.fi 
05 213 110
Kotka

APUA JA HOIVAA ARKEESI.
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Erikoihammasteknikko
Timo Noronkoski
Kotkankatu 16 B 42

VARAA AIKA
hammasproteesin ilmaiseen 
tarkastukseen ja arvioon!
hammasproteesin ilmaiseen hammasproteesin ilmaiseen 
tarkastukseen ja arvioon!tarkastukseen ja arvioon!
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Karhulantie 30
Avoinna arkisin 8.30-19.00 la 8.30-15.00
Puh. 05-220 0440

Tervetuloa
Kontio apteekkiin
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www.kontioapteekki.fi

Kukkakauppa
Karjalanneito

Kukkakauppa
Karjalanneito Et. Karjalantie 3

puh. (05) 226 6770

Sydämellistä 
syksyä

Et. Karjalantie 3
puh. (05) 226 6770

V Vikmanin
kiVi ky
Hautakivet
paikkakunnalta

Tanulantie 21, Kotka
Puh. (05) 22 00 220

Lounasravintola Vesivalli
tarjoaa Karhulan talousalueella

Herkullista kotiruokaa kotiin ja työpaikoille 
kuljetettuna viikon jokaisena päivänä.

Lounaaseen kuuluu lämmin ruoka, salaatti,
leipä ja jälkiruoka.

Kysy lisää 0400 751210 tai 
tule käymään paikan päällä.

Vesivallintie 11, Karhula, (entinen Teboil)

Kyminlinnantie 22, 48600 Kotka, Puh: 0400 650 560, Sähköposti: suulisniemenhuolto@kymp.net

Palveluina kokonaisvaltainen
kiinteistönhuolto

siivoukset  lumityöt  hiekoitukset
myös yksityisille

Muista hyödyntää
kotitalousvähennys

AALLON MATKAT OY
Laine Spa Haapsalu

16.- 23.11.2014
Täysihoito kuljetuksin, Hinta 455 € 

KHL jääkiekkoa Riga
23. - 25.11.2014

Riian Dynamo - Jokerit, Hinta 225 €
VAIN 4 PAIKKAA JÄLJELLÄ! 

Itsenäisyyspäivä, Viimsi Spa
5. - 7.12.2014, Hinta 230 €

Lue lisää www.aallonmatkat.fi
Kaikilla matkoilla omabussi mukana!

Meiltä myös tilausajot 9 - 52 
PAIKKAISILLA BUSSEILLA

www.aallonmatkat.fi
mikko@aallonmatkat.fi

044 333 2119

 
 

• To 30.10. klo 18 Ääretön aava ympärilläin 
- meri Juha Vainion lauluissa ja Raamatussa 
Kotkan kirkossa. Mukana mm. Mika Huusari 
(harmonikka), kanttori Jenny Joas ja pastori 
Maarit Alhosaari. Tervetuloa laulamaan yhdessä 
Junnun lauluja! 

• La 1.11. klo 15 Pyhäinpäivän kynttiläkirkko 
Kotkan kirkossa. Kynttiläkirkossa sytytetään 
kynttilä jokaisen vuoden aikana siunatun seura-
kunnan jäsenen muistolle.

• Su 16.11. klo 18 Tuomasmessu Kotkan srk-
keskuksessa, musiikki Esa Ylönen.

 
 
 
 

• La 1.11. Pyhäinpäivä kynttiläkirkot klo 10 
Kymin kirkossa, klo 14 Laajakosken kappelissa, 
klo 16 Metsäkulman kappelissa. Kutsu lähe-
tetään vuoden aikana kuolleiden seurakunta-
laisten omaisille.

• Pyhäinpäivän iltakonsertti 1.11. klo 18 Kymin 
kirkossa, Karhulan Mieslaulu, joht. Jarmo Kai-
jansinkko, Matti Vaakanainen, urut.

• Su 9.11. Kahvikonsertti Karhulan srk-kes-
kuksessa klo 16. Esiintyy Laura Anttila, piano 
(Bach-Mozart-Brahms-Liszt). Kahvitarjoilu klo 
15.30. Vapaa pääsy, kahvi ja ohjelma 5 euroa, 
tuotto seurakunnan musiikkityölle.

• Kymin seurakunnan elokuvakerho Karhulan 
kirjaston auditoriossa, Sammonaukio 6. 
ke 29.10. Halloween K-18. 
ke 12.11. Kaikki elämän aamut. Urkuri Matti 
Vaakanaisen aiheena taide porttina yliluonnolli-
seen. 
ke 26.11. Meri sisälläni. Sairaalasielunhoitaja 
Tuija Nuutinen puhuu hyvästä elämästä ja hy-
västä kuolemasta. 
ke 10.12. Saksikäsi Edward. Näyttelijä Aleksi 
Lavaste kertoo hahmoista ja erilaisuudesta. 
Elokuviin vapaa pääsy.

• 30.11. kl. 13 Adventsmässa i Langinkoski kyrka. 
Sixten Ekstrand, direktor för kyrkans central för 
det svenska arbetet. Kyrkkaffe före mässan!

• Näppärät naiset – neuleita, iloa ja lepoa!  
Leiri Höyterissä 28.-30.11. Hinta n. 25 euroa. Ilm. 
10.11. mennessä, osoite http://www.kotkanseura-
kunnat.fi/5919-ilmoittautuminen-seurakunnan- 
toimintaan tai Tuomi Larvi p. 044 762 9488.  
Tied. Anna-Tiina Järvinen p. 044 752 9552 ja  
Tuula Uusitalo p. 044 752 9501.

• Uusi: Teemallisia keskusteluiltoja elämän tär-
keistä aiheista, joka toinen tiistai alk. 14.10. klo 
18-19.30, Karhulan srk-keskuksen salissa. Tied. 
Marjukka Niininen p. 050 571 2635.

• Puhetta kasteesta ja ehtoollisesta Karhulan  
srk-keskuksessa: 
To 23.10. klo 18-19.30 Johanneksen ja Jee-
suksen kaste evankeliumeissa 
To 6.11. klo 18-19.30 kaste Apostolien teoissa  
ja Paavalin kirjeissä  
To 22.1.2015 klo 18-19.30 Jeesuksen viimeinen 
ateria evankeliumeissa 
To 19.2.2015 klo 18-19.30 ehtoollinen Aposto-
lien teoissa ja Paavalin kirjeissä 
Pastori Heikki Harvola alustaa keskustelun.  
Kahvitus lähetyksen hyväksi. Mahdollisuus  
lastenhoitoon. Ilmoita 2 päivää etukäteen  
Heikille p. 044 752 9467.

 
 
 

• Su 26.10. klo 18 Sanan ja rukouksen ilta  
Aittakorven srk-talossa, Seppo S. Kosonen ICEJ–
järjestöstä, Tero Hietanen, Susanna Hauer.

• La 1.11. klo 18 Pyhäinpäivän iltakirkko  
Langinkosken kirkossa. Kirkossa luetaan viime 
pyhäinpäivän jälkeen siunattujen seurakunta-
laisten nimet ja sytytetään kynttilät heidän  
muistolleen. Kahvitarjoilu.

• Su 2.11. klo 10 Maailmojen messu Langin-
kosken kirkossa.

• La 22.11. klo 11-13 Marrasmessut Aittakorven 
srk-talossa, os. Luhtipolku 3. Arpajaisia, lei-
vonnais- ja käsityömyyntiä, rokkalounas ym. 
Tervetuloa!

• Avoimet ovet 11-14-vuotiaille Aittakorven  
srk-talolla ke 19.11. ja ke 10.12. klo 16-19. 
Vapaata oleilua, 
tarjolla pientä pur-
tavaa, mahdollisuus 
pelailla, askarrella, 
puuhastella jne. 
Tule käymään tai 
viihtymään pidem-
mäksi aikaa! 

• Lauluyhtye Sekstin 
Virren kanssa -CD-
levyjä myynnissä 
Langinkosken srk-
toimistossa.  
Hinta 15 €.

Seurakunnissa tapahtuu...
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Liput Lippupalvelusta toimituskuluineen alk. 32,50 € / 27,50 € / 17,50 €, 
www.lippupalvelu.fi, 0600 10 800 (1,98 €/min + pvm).  

Lippuja myy myös Sävelaitta. 

PE 12.12. KLO 19.00 
KOTKAN KIRKKO

WWW.UMO.FI

Toimimme koko Etelä-Kymenlaakson alueella 

www.hyvinvointiakotiin.fi

 Hoiva, avustaminen, hieronta
 Siivous, ikkunanpesut, pihatyöt

puh. 020 7931 461

Mannerheimin Lastensuojeluliitto tarjoaa lastenhoitoapua  
Kotkassa ja Pyhtäällä kaikille vuorokaudenajoille. 
Hoitajan voit tilata puh. 044 0303 301 ma-pe klo 8-12 tai netissä 

http://kymenpiiri.mll.fi . 
Lastenhoito maksaa arkisin 8,20€/
tunti (minimi 2 h). 

Tarvitsetko tilapäistä lastenhoitoapua?

– Olen saanut seurakunnas-
ta paljon ajattelemisen aihetta 
ja tutustunut uusiin ihmisiin. 
Kun voi auttaa toisia, tulee it-
sellekin ihana olo, kertoo Mari 
Laakso-Suutari.

Mari, Anne-Maj Heikkola ja 
Sirkka Koho ovat seurakuntiensa 
aktiivisia naisia. He kaikki ovat 
sitä mieltä, että seurakunnasta 
voi itse kukin löytää mieleistään 
tekemistä ja saada elämäänsä 
iloa.

Mari kuuluu Kymin kirkko-
kuoroon ja on ollut toteutta-
massa pääsiäisten Hiljaisuuden 
taloa, pitänyt keskustelukerhoa 
maahanmuuttajanaisille, jär-
jestänyt Kymin seurakunnan 
elokuvakerhoa ja juontanut 
Suurella sydämellä -tapahtu-
mia. Hän kuuluu myös seura-
kuntansa jumalanpalvelus- ja 
musiikkitoimikuntaan.

Anne-Maj Heikkola liittyi 
80-luvun lopulla Kotkan seu-
rakunnan naisten kerhoon. Nyt 

hän kuuluu Silmukka-kerhoon, 
jossa tehdään kaikenlaisia kä-
sitöitä, esimerkiksi Äiti Tere-
sa -peittoja lähetysmyyjäisissä 
myytäviksi. Myyjäisissä Anne-
Maj on myös usein auttamassa.

Sirkka Koho aloitti kriisi-
palvelun Ristiryhmässä. Hän 
on toiminut Kotkan seurakun-
nassa Yhteisvastuukerääjänä ja 
Tuomasmessujen juontajana ja 
esirukoilijana. Hiljaisuuden ret-
riiteissä hänelle on avautunut 
aivan uusi maailma.

Mari Laakso-Suutari kiteyttää 
naisten yhteisen ajatuksen: 

– Monet ihmiset eivät anna 
seurakunnalle mahdollisuutta. 
Kun katsoo vaikkapa kirkolliset 
ilmoitukset, niin näkee, miten 
paljon toimintaa on tarjolla.

 
Ulla-Maija von Hertzen

Avoimet  
ovet perhe- 
neuvonnassa
 
Kirkon perheneuvonnan 70- 
vuotisjuhlavuoden kunniaksi 
pidetään Kotkassa Etelä-Ky-
menlaakson perheasiain neu-
vottelukeskuksessa avointen 
ovien tilaisuus keskiviikkona 19. 
marraskuuta.

Ovet ovat avoimina kello 11-
14. Osoite on Kaivokatu 17 A, 
kolmas kerros.  

Toiminta alkoi Tampereella 
19.11.1944, kun pastori Matti Jo-
ensuu laittoi Aamulehteen ilmoi-
tuksen: ”Älkää ottako avioeroa! 
Tarjoamme apua vaikeuksiin-
ne, kääntykää pastori Joensuun 
puoleen.”

Hannu Marttila 
yhteisen kirkko-
neuvoston pu-
heenjohtajaksi

 
Mikkelin hiippakunnan tuo-
miokapituli on kokouksessaan 
7.10.2014 määrännyt Kotkan 
seurakunnan kirkkoherran, ro-
vasti Hannu Marttilan Kotka-Ky-
min seurakuntayhtymän yhteisen 
kirkkoneuvoston puheenjohta-
jaksi vuosiksi 2015-2016.

Seurakuntayhtymän yhteinen 
kirkkoneuvosto johtaa yhtymän 
toimintaa, taloutta ja hallintoa.

Henkilöstö- 
uutisia
Kymin seurakunta
Tuomiokapituli on antanut mää-
räyksen Anna-Tiina Järviselle 
Kymin seurakunnan vt. kirkko-
herran virkaan ajalle 1.9.2014-
31.8.2015. Heikki Luoto on rip-
pikoulutyöstä vastaava pappi ja 
kappalaisen sijainen 22.11.2014 
asti. Tuomiokapituli on määrän-
nyt hänet I seurakuntapastorin 
viransijaiseksi ajalle 23.11.2014-
31.8.2015. Kappalainen Mar-
jo Kiljunen on virkavapaalla 
1.10.2014-31.12.2015. Arttu Lai-
tinen hoitaa avoinna olevaa dia-
konian virkaa 31.5.2015 asti. Tuo-
mas Salminen toimii vs. diakoni-
na 31.12.2014 asti. Lastenohjaa-
jat Sanna Helminen ja Jenni Tai-
nio ovat työvapaalla 31.12.2014 
asti, sekä Annamaria Ollikainen 
31.7.2015.

Seurakunnasta iloa elämään

Sirkka Koho, Anne-Maj Heikkola ja Mari Laakso-Suutari ovat saaneet 
seurakunnasta paljon sisältöä elämäänsä.
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